MEMORANDO SEI Nº 0022134194/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 18 de julho de 2024.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica.

Pregão Eletrônico 327/2023 - Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de insumos da
linha têxtil para atendimento aos pacientes no Hospital São José de Joinville e Unidades de Saúde da
Rede da Secretaria Municipal da Saúde do Município de Joinville.

Encaminhamos  as  informações  acerca  da  análise  das  amostras  apresentadas  para
o item 47:

ItemMaterial/Serviço Empresa Atual Parecer

47
909691 - COMPRESSA DE
CAMPO OPERATORIO
25CM X 23CM

SOMA/SC PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Amostra aprovada
conforme Análise de
amostra item 47 (SEI nº
0022134164).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 18/07/2024, às 14:08, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

SEI/PMJ - 0022134194 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 18/07/2024, 14:10

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022134194 e o código CRC B69FD3C8.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.176853-2

0022134194v4

SEI/PMJ - 0022134194 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 18/07/2024, 14:10

Prefeitura de
J o i n v i l l e

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

Pregão 327/2023
ITEM: 47

-  CO MP RE S SA D E C AM P O  O P ER ATCR I O 2 5 CM  X 2 3 CM  CO MP RE S SA D E C AM P O  O P ER ATOR I O 2 5  C M

X 23 C M = CO N F E C C I O N AD O EM 10 0% AL G O D AO , TE C I D O CO M Q U ATR O C AM AD AS , SI S TE M A DE

AM AR R AC O E S , EVI TAN D O QU E UM A C AM AD A DESL IZE S O B R E  A O U TR A, P OSS UIR FIO RADI OP AC O,

POSSUIR EM SIJA EXTREMIDADE UM CADARCO DUPLO EM FORMA DE ALCA, NAO SOLTE FIOS, ALTA
CAPACIDADE DE RETER LIQUIDOS, SER ISENTAS DE SUBSTANCIAS GORDUROSAS, AMIDOS E
AL VE J AN TE S TOP I COS. P AC OTE P L AS TI C O SIMP LES, RE SI S TE NTE AO MANU SE IO , M AN TE N D O SUA I

IN TEG R I DAD E D U R AN TE O AR M AZ E N AM E N TO , Q U AN TI D AD E DE 50 UN I D AD E S P OR PACOTE, 1

ID E NTI FI C ACAO  D E  F AC IL  LE I TU R A C O NS TAN D O :  N OM E  D O  FAB RI C AN TE , L OTE ,  D ATA DE  FAB R IC ACAO ,

VAL IDADE  E RE GIS TRO  N O S ER VIC O DE VIG IL ANC IA SANITAR IA DO  MI NI STE RIO  D A S AU DE.  Co t a  pr i n c i p al

FO R N E CE D OR :  SO M A/ S C  P R O D UTO S  H O S PITA LAR ES  LTDA

MAR CA:  AN TON E LL A P R E MI U M / AM E D

LOTE: C26-6

REGISTRO (ANVIS A) :  81481900002

QUANTIDADE RECEBIDA PARA ANÁLISE: 02 PACOTES

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM
Apontamentos:

(.;)  Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:

Q ) Ade qu ada  ( ) Inadequada ( ) Não  se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos : 1 _- C -C>;IVNi...Gt..

(;=:) Adequada ( ) Inadequada ( ) Não  se aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: (' ) SIM ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA:

DATA: / /
ASSINATURA DO PROFISSIONAL/ CARIMBO